ФЕДЕРАЛЬНАЯ
АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ
Федеральной антимонопольной службы

по Республике Башкортостан
ул. Пушкина, 95, г. Уфа, 450008

тел. (347) 273-34-05, факс (347) 272-58-82
e-mail: to02@ fas.gov.ru

Д  /JJUXC№ $ //56frO

Администрация городского
поселения город Благовещенск
муниципального района
Благовещенский район Республики
Башкортостан

453431, Республика Башкортостан, г.
Благовещенск, ул. Седова, д.96

На № от

Управление Федеральной антимонопольной службы по Республике
Башкортостан, в соответствии с Административным регламентом Федеральной
антимонопольной службы по исполнению государственной функции по
проведению проверок соблюдения требований антимонопольного
законодательства Российской Федерации, утвержденного Приказом
Федеральной антимонопольной службы от 25 мая 2012 г. № 340 «Об
утверждении административного регламента Федеральной антимонопольной
службы по исполнению государственной функции по проведению проверок
соблюдения требований антимонопольного законодательства Российской
Федерации», зарегистрированным в Минюсте РФ 18 июня 2012 года,
регистрационный № 24593, направляет в Ваш адрес приказ «О продлении
плановой выездной проверки Администрации городского поселения город
Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики
Башкортостан» от 12.11.2020 № 420.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Заместитель руководителя В.А.Алиев

Исп:. Султанмуратов В.Н.
Тел.: (347) 246-14-37

mailto:to02@fas.gov.ru

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

П Р И К А З

/у V'/ ЛОЛ&

О продлении плановой выездной проверки Администрации городского
поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский

район Республики Башкортостан

В связи с необходимостью проведения дополнительного анализа
информации и документов, на основании части 9 статьи 25.1 Федерального
закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» п р и к а з ы в а ю :

1. Продлить проверку в отношении Администрации городского поселения
город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики
Башкортостан, расположенной по адресу: Юридический адрес: 453431, Республика
Башкортостан, г. Благовещенск, ул. Парижской Коммуны, д.25; Фактическое
месторасположение: 453431, Республика Башкортостан, г. Благовещенск, ул.
Седова, д.96, каб.№26,27,28 до 13.01.2021 г.

2. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить заместителя
руководителя Алиева В.А.

Временно исполняющий
обязанности руководителя

Р.Ф.Саляхутдинова